
Viranhaltijapäätös 1 (4)  
Yleiset asiat § 2/2026 

Elinkeino  939/02.05.01/2026 
vs. Elinkeinojohtaja 05.03.2026   
    

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Espoon kaupunki, Elinkeino 
 
Ulkoisen rahoituksen hakeminen syväteknologioiden 
kasvuekosysteemien kehittämiseen 2026-2028 (Euroopan 
aluekehitysrahasto) 

 
Viranhaltijapäätös 05.03.2026, Yleiset asiat 2/2026  
 
Asianumero 939/02.05.01/2026 

 
 
Päätöksen tekijä 

vs. Elinkeinojohtaja Haapalehto Teemu 
   
 vs. elinkeinojohtajan estyneenä ollessa yrityspalvelupäällikkö  
 Marika Lostedt 

 
 
 
Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki hakee ulkoista rahoitusta kahdesta eri 
rahoitushausta syväteknologioiden kasvuekosysteemien kehittämiseen 
pääkaupunkiseudulla seuraavan mukaan:  
 
Kestävän kaupunkikehittämisen Euroopan aluekehitysrahaston haku, 
yhteensä 208 320 euroa vuosille 2026–2028 sekä  
 
Uudenmaan liiton ja maakuntien liittojen Euroopan aluekehitysrahaston 
haku, yhteensä 243 040 euroa vuosille 2026–2028.  
 
Espoon kaupunki hakee rahoitusta molemmista hauista pääosin 
samansisältöisillä hakemuksilla. Mikäli molemmat rahoitushakemukset 
johtavat myönteiseen rahoituspäätökseen, kaupunki vastaanottaa 
rahoituksen ja allekirjoittaa yhteistyösopimuksen ainoastaan toisen 
rahoitushaun osalta. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo-tarinan mukaan Espoo on paras paikka innovoida, yrittää ja 
työllistää. Espoon tavoitteena on jatkaa Suomen innovaatiokeskuksena ja 
olla maan tärkein keskittymä startup- ja kasvuyrityksille, jotka houkuttelevat 
investointeja, sijoittajia ja osaajia. Espoo vahvistaa asemaansa erityisesti 
korkean arvonlisän työpaikkojen, tuotekehityksen ja pääkonttorien 
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keskuksena. Espoo vahvistaa kestävää kasvua erityisesti vihreän 
siirtymän, teknologian ja luovien alojen kautta.  
 
Syväteknologioiden ekosysteemien kehittämiseen tähtääviä Euroopan 
aluekehitysrahaston rahoitushakuja on samanaikaisesti avoinna kaksi:  
 
- Uudenmaan liitto yhteistyössä pääkaupunkiseudun kaupunkien kanssa 

on avannut Kestävän kaupunkikehittämisen Euroopan 
aluekehitysrahaston haun ajalle 1.2.–11.3.2026. Rahoitusta voi hakea 
projekteihin, joiden teemoina on startup-, kasvuyrityspalveluiden ja 
syväteknologioiden innovaatio- ja liiketoimintaympäristöjen 
kehittäminen pääkaupunkiseudun yhteistyössä sekä vihreän siirtymän 
ratkaisut pääkaupunkiseudulla. Haettavissa oleva rahoitus sisältää 
myös lisärahoitusta, jota voi hakea turvallisuusinnovaatioihin liittyvän 
liiketoiminnan ja kaksikäyttötuotteiden, -palveluiden, -testialustojen ja 
TKI-yhteistyön kehittämiseen pääkaupunkiseudulla.  

  
 
- Uudenmaan liitto on avannut maakuntien liittojen yhteisen Euroopan 

aluekehitysrahaston rahoitushaun viidelle koordinaatioonsa kuuluvalle 
maakunnan liitolle ajalle 9.2.–23.3.2026. Uudellamaalla haku painottuu 
hankkeisiin, jotka edistävät tutkimus- ja innovointivalmiuksia ja 
parantavat kehittyneiden teknologioiden käyttöönottoa. Lisäksi haussa 
ovat energiatehokkuustoimenpiteiden edistämistä ja kasvihuone-
kaasupäästöjen vähentämistä, ilmastonmuutokseen sopeutumista, 
riskien ehkäisemistä, katastrofivalmiutta ja -palautuvuutta sekä 
kiertotaloutta edistävät hankkeet.  

 
Espoon kaupunki yhteistyössä Vantaan kaupungin kanssa hakee 
molemmista rahoitushauista rahoitusta projektille, jossa kehitetään 
syväteknologioiden kasvuekosysteemejä pääkaupunkiseudulla vuosina 
2026-2028. Espoon osaprojektissa keskitytään kahteen voimakkaasti 
kasvavaan alakokonaisuuteen: puolijohteet, mikroelektroniikka ja 
kvanttiteknologia sekä vihreä kemia, bioteknologia ja kiertotalous. 
Projektilla vastataan alojen erityistarpeisiin liittyen mm. osaavan työvoiman 
saatavuuteen, rahoituksen pullonkaulojen avaamiseen sekä 
kaupallistamisen ja tuotannon skaalaamiseen. Tavoitteena on vahvistaa 
alojen valmistuksen kasvua ja kilpailukykyä alueella. Koko projekti-
konsortiota johtaa Espoon kaupunki.  
 
Espoo hakee rahoitusta molemmista rahoitushauista:  
 
- Uudenmaan liiton ja pääkaupunkiseudun kaupunkien Kestävän 

kaupunkikehittämisen Euroopan aluekehitysrahaston 
rahoitusmekanismi kattaa 60 prosenttia projektin kokonaisbudjetista ja 
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hakijan omarahoitusosuus on 40 prosenttia. Espoon osaprojektin 
kokonaisbudjetti on 347 200 euroa. Kaupunki hakee 208 320 euroa 
rahoittajalta. Kaupungin omarahoitusosuus on 138 880 euroa.  

  
 
- Uudenmaan liiton ja maakuntien liittojen yhteisen Euroopan 

aluekehitysrahaston rahoitushaun rahoitusmekanismi kattaa  
70 prosenttia projektin kokonaisbudjetista ja hakijan omarahoitusosuus 
on 30 prosenttia. Espoon osaprojektin kokonaisbudjetti on 347 200 
euroa. Kaupunki hakee 243 040 euroa rahoittajalta. Kaupungin 
omarahoitusosuus on 104 160 euroa.  

 
Hanke toteutetaan elinkeino-tulosyksikössä. Kummankin 
hankehakemuksen osaksi allekirjoitetaan yhdessä hankekumppanin 
kanssa aiesopimus rahoituksen hakemisesta. Mikäli molemmat 
rahoitushakemukset johtavat myönteiseen rahoituspäätökseen, kaupunki 
vastaanottaa rahoituksen ja allekirjoittaa yhteistyösopimuksen ainoastaan 
toisen rahoitushaun osalta. 
 
Toimivalta 
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohjeen § 8 mukaan tulosyksikön johtajan 
tehtävänä on vastata tulosyksikön toiminnasta, taloudesta, henkilöstö-
voimavarasta, hankinnoista sekä asiakkuuksien ja kumppanuuksien 
hallinnasta asetettujen tavoitteiden mukaisesti.  
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Hiden Heli 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 
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Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


